Total de servicios $44,724.23 $27,625.12 $17,099.11 $2,736.63

Factura

Continuación

Resumen impuestos trasladados  002 - IVA Subtotal $44,724.23

Tipo de factor: Tasa Descuento $27,625.12

Tasa: 0.160000 Base $17,099.11

Importe: $2,736.63 IVA $2,736.63

Total $19,835.74

**DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 74/100 M.N.**

jcbZkpV3AgClJGscYPtfq9k8V87dGbPjcbZ
ZlXZEN0T6BWR7HsANvnPE3lGvfAi::XZlXZ
zcbRxwXWvWVWYRPSuSZRRRTTVVYYwTQbzcR
XPUL1VPNl3kRq1qiGypaC8IHl4bVjMTpc50
TuTRNEQNxzGHnx;r9;;7mkY1u38lC7qc8xX
XFspXoZ54qtfEzjVSgTlspTxHEzgQECIU;:
plAgRp6VN2oPZObYFY;5AkcNgeiKIzqAMX8